
 

 

Just sign Utdragsbestyrkan 

Sammanträdesprotokoll 

Vetlanda Ungdomsråd 
Sammanträdesdatum 
2025-12-17 

 

Vetlanda Ungdomsråd 

Plats och tid Fritidsgården Vattenverket, 2025-12-17 11.00-13.00 

Närvarande/beslutande Theodor Wätterbo, Njudungsgymnasiet år 2 (mötesordförande) 
Stina Lindgren, Njudungsgymnasiet år 2 (från kl. 12.00) 
Olivia Wätterbo, Withalaskolan 8A 
Olle Rydén, Withalaskolan 7M 
Moa Hedqvist Withalaskolan 9A/Vattenverket 
Jakob Berner, Landsbroskola 7D 
Edith Stråhle, Landsbroskola 7D 
Abdalrahman Abu-Qasem, Withalaskolan 7M 
My Jortsberg, Vetlanda friskola 7 
Shahed Allbboud, Vetlanda friskola 7 
Filicia Öberg, Vetlanda friskola åk 8 
Ben Bjurenholt, Njudungsgymnasiet år 1 
Gunnar Stenbäck, Withalaskolan 7M 
Hannes Segerberg, Landsbro 9D  
Fabian Marcel, Njudungsgymnasiet år 3 (anpassad) 
Jakob Fischer, Njudungsgymnasiet år 2 (anpassad) 
 

Frånvarande Hugo Nilsson, Landsbro skola 8D, My Thuresson, Withalaskolan 9K 

Övriga deltagare  Erik Persson, Anders Dahlén, Glenh Zachrisson, Maja Andersson (p4), Agnes 
Claesson (p5), Petra Karlsson (p5), Annika Lundwall (p6), Björn Wiberg (p6) 
 

Underskrifter 

Sekreterare 

 

 

Ordförande 

Anders Dahlén 

 

 Theodor Wätterbo  

Justering av protokollet 
Protokollet är justerat.  

Datum när protokollet justerades: 2025-12-19 

Förvaringsplats för protokollet: Fritidsgården, Vattenverket 
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1. Mötet öppnas och upprop 
Theodor Wätterbo öppnar mötet och genomför upprop.  
 

2. Tid och plats för justering av protokollet 
Beslut:  Theodor Wätterbo utses till justerare. Justering ska ske på Fritidsgården 
Vattenverket fredag 19 dec kl. 14.30. 
 

3. Föregående protokoll 
Theodor Wätterbo läser upp föregående protokoll.  
 
Beslut: Protokollet godkänns och läggs till handlingarna.  
 

4. Vetlandafesten 
Maja Andersson besöker ungdomsrådet. Hon informerar att förslaget om buss till och 
från Vetlandafesten som bland annat ungdomsrådet fört fram kommer erbjudas vid 
Vetlandafesten 2026.  Fyra olika linjer kommer finnas om passerar 25 olika platser. 
 
Maja Andersson efterfrågar artistbokningar. Ungdomsrådet lämnar flera förslag. 
Ungdomsrådet efterfrågar mer vegetarisk mat. Ungdomsrådet önskar vara med på 
festen och önskar samma plats som tidigare.  

Mötet tar en paus för mat. 

5. Tema psykisk hälsa 
Skolkuratorerna Agnes Claesson och Petra Karlsson besöker ungdomsrådet. Samtal i 
grupper om psykisk hälsa. Samtal om vikten av att sova, äta och röra på sig för att må 
bra. Många barn och unga sover för lite, äter till exempel inte frukost och rör på sig 
för lite. Många ungdomar är stressade och har höga krav på sig själva.  
 
Gemensamt samtal om hur ungdomsrådet kan jobba vidare med detta tema. Kanske 
kan ungdomsrådet hjälpa till att sprida budskapet vad man själva kan göra för att må 
bra? Kanske tipsa om hemsidor och appar som kan vara en hjälp? Kan ungdomsrådet 
använda sitt instagramkonto? Kan temat må bra vara temat på Vetlandafesten? 
Kanske kan ”chokladhjulet” göras om till ett må bra-hjul där besökare får snurra och få 
tips på vad de kan göra för att må bra? Kanske kan besökare även ge sina bästa tips 
som ungdomsrådet sedan kan sammanställa och dela vidare? 
 
Ungdomsrådet framför till skolkuratorerna att de borde informera att de finns i 
skolorna oftare. Det räcker inte vid skolstart. Då är man så upptagen av allt annat nytt. 
Det är uppskattat när skolkuratorerna rör sig bland eleverna i skolan.  
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6. Centrumplanen – torgets utformning 

Björn Wiberg och Annika Lindwall besöker ungdomsrådet och berättar om det   
gestaltningsförslag som finns framtaget kring torgets utveckling. Ungdomsrådet har 
tidigare få tycka till om hur man vill att torget ska se och kunna användas. Förslaget 
utgår från att göra Vetlanda mer ”grönt”. Förslaget är bland annat inspirerat från hur 
torget såg ut i början av 1900-talet. Då var det mer som en park. Björn informerar att 
det finns 20 Mkr avsatta för arbetet under en femårsperiod. 
 
Ungdomsrådet tycker förslaget i stort sett ser bra ut. De undrar hur Vetlandafesten 
och den stora scenen kommer påverkas. En medlem i ungdomsrådet berättar att han 
besökt Hultsfreds nya torg och han ser likheter. Han tycker Hultsfreds torg var mycket 
trevlig. Ungdomsrådet för fram risken att bilar kan köra för fort med risk för 
promenerande människor om allt görs till gångstråk. 

Björn Wiberg informerar att ungdomsrådet kan lämna in skriftliga synpunkter på 
förslaget senast 31 januari 2026. 

7. Mötet avslutas  
Sekreterare Anders Dahlén avslutar mötet kl. 13.00 då både Theodor Wätterbo och 
Stina Lindgren var tvungna att gå 12.50.   
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